
COMUNE	DICAMPOTOSTO	
Provincia		di	L’Aquila	

	

	
C.A.P.	67013	–	C.	F.	00085160661	–	c.c.p.	12153672	–	Tel.	0862	900142	–	900320	fax	

VERBALE	DI	DETERMINAZIONE	DIRIGENZIALE	
SERVIZIO	AREA	AMMINISTRATIVA	

REGISTRO	CRONOLOGICO	N.	ro	15	 del	 02.03.2016	

Oggetto:	 IMPEGNO	DI	SPESA	PER	COMPENSO	ALLA	COMMISSIONE	DI	VALUTAZIONE	
PER	 ESAMI	 PER	 SELEZIONE	 PUBBLICA	 ASSUNZIONE	 CON	 CONTRATTO	 	 A	 TEMPO	
DETERMINATO	CAT.	B3/PATENTE	B	–	IMPIEGATO	AMMINISTRATIVO	CONTABILE.	

L’anno	duemilasedici,	il	giorno	due	del	mese	di	Marzo	
IL	RESPONSABILE	DELL’AREA	 AMMINISTRATIVA	

Premesso	 che	 con	 Determinazione	 dell’Area	 Amministrativa	 n.	 77	 del	
16.11.2015	 è	 stata	 indetta	 la	 selezione	 per	 esami	 al	 fine	 della	 formazione	 di	
graduatoria	da	utilizzare	per	 l’assunzione	 con	 contratto	 a	 tempo	determinato	
cat.	B3/patente		B	del		CCNL		–		impiegato		amministrativo	contabile;	
Considerato	 che	 con	 Determinazione	 dell’Area	 Amministrativa	 n.	 10	 del	
24.02.2016	è	stata	nominata	una	commissione	di	valutazione	composta	dai	
seguenti	componenti:	

− RAG.				ANNA				GIANCARLI																										Presidente	
− DOTT.	ROBERTO	MARI																																	Componente	Esperto	
− DOTT.	FABIO	LAURENZI																															Componente	Esperto	
− DOTT.SSA	VERTOLLI				VALERIA																Segretaria	

Visto	 il	 DPCM	 23.03.95	 con	 il	 quale	 vengono	 determinati	 i	 compensi	 da	
corrispondere	 ai	 componenti	 delle	 Commissioni	 Esaminatrici	 dei	 concorsi	
indetti	dalle	Amministrazioni	Pubbliche;	
Dato	atto	che	i	compensi	spettano	soltanto	ai	membri	esterni,	mentre	per	i	
dipendenti	 dell’Ente	 la	 partecipazione	 in	 qualità	 di	 membro	 o	 Segretario	
rientra	nei	compiti	istituzionali	loro	assegnati;	
Visto	 che	 ai	 membri	 esterni	 che	 non	 siano	 dipendenti	 del	 Comune	 di	
Campotosto	 e	 residenti	 fuori	 dal	Comune,	 compete	 altresì	 il	 rimborso	delle	
spese	di	viaggio,	determinato	a	norma	dell’Art.	15,	Legge	417/78	e	successive	
integrazione	 e	 modificazioni,	 in	 un	 importo	 per	 chilometro	 percorso	 nel	
tragitto	di	andata	e	ritorno,	dal	luogo	di	residenza	al	Comune	di	Campotosto,	
pari	ad	1/5	al	litro	del	costo	della	benzina,	come	da	prospetto	depositato	agli	
atti	del	presente	ufficio;	
Visto	il	D.	Lgs	267/2000	e	ss.mm;	
Visto	lo	Statuto	Comunale;	

DETERMINA	
	

• Di	 impegnare	 l’importo	 di	 €	 413,16	 	 sul	 capitolo	 1052.1	 a	 titolo	 di	
compenso;	

• Di	impegnare	l’importo	di	€	€	35,12	per	IRAP	sul	capitolo	1052.1;	
• Di	 impegnare	 l’importo	 di	 €	 45,00	 sul	 capitolo	 1051.1	 a	 titolo	 di	

rimborso	carburante.	
	
	
Campotosto,	lì		02.03.2016	
	

Il		Responsabile		dell’Area	Amministrativa	
Anna	Giancarli	



Attestazione	della	copertura	finanziaria.	
	
	
	

f.to	IL	RAGIONIERE	
	
	
	

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	

UFFICIO				PUBBLICAZIONE							ATTI	

Il	 sottoscritto	 Responsabile	 del	 Servizio	 dichiara	 che	 il	 	 presente		
provvedimento	 è	 affisso	 da	 oggi	 	 	 05.03.2016	 	 	 n.	 	 	 120	 	 	 all’albo	 pretorio	
Comunale	per	quindici	giorni.	

	
Campotosto	lì	05.03.2016	

	
	

Il	Responsabile	del		Servizio	
	
	
	
	
	
	
Per	copia	conforme	all’originale.	
Campotosto,			05.03.2016	

	
	
	
	

Il		Responsabile		dell’Area	Amministrativa	
Anna	Maria	Giancarli	


